
ON.2601.2.2023.LKW             Myszków, dn. 7.03.2023r. 

               

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

 

Zamawiający:  Gmina Myszków, 42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26 

REGON: 151398497 NIP: 577-19-52-646 

 

zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia publicznego: 

 

Dostarczenie, podłączenie i konfiguracja systemu centrali telefonicznej do Urzędu 

Miasta Myszkowa 

 

Opis przedmiotu zamówienia: 

Dostarczenie, podłączenie i konfiguracja systemu centrali telefonicznej z zachowaniem 

istniejącej numeracji wewnętrznej, z systemem zasilania buforowego i baterią 

akumulatorów o pojemności umożliwiającej pracę przy braku zasilania przez 5 h  

w następującej konfiguracji: 

- wewnętrznych linii analogowych z prezentacją numeru CLIP: 144 

- wewnętrznych linii telefonów systemowych CTS: 8 

- analogowych linii miejskich z odbiorem prezentacji numeru CLIP: 12 

Centrala telefoniczna z telefonami systemowymi: 6 szt.: 

- konsola na stanowisko telefonistki: 1 szt.  

- konsole na pozostałe stanowiska: 5 szt. 

Centrala z możliwością uruchomienia modułu nagrywania rozmów bez konieczności 

dokupowania dodatkowego sprzętu  

Licencja bazowa centrali  

Gwarancja na sprzęt oraz na montaż: 24 miesiące 

 

Dokumenty wymagane od wykonawców: 

Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 

 

Termin wykonania zamówienia: do 24.03.2023 r. 

 

 



Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z wykonawcami:  

    Osoba do kontaktu ze strony Zamawiającego: Lena Kołodziejczyk-Winkler, Urząd Miasta w 

Myszkowie, ul. Kościuszki 26, pok. 104, e-mail: l.kolodziejczyk-winkler@miastomyszkow.pl 

 

Termin obowiązywania oferty: 30 dni od daty upływu składania ofert. 

 

Sposób przygotowania oferty:   

Ofertę przygotowaną na załączonym Formularzu ofertowym nr 1 należy złożyć w Urzędzie 

Miasta Myszkowa – osobiście (Biuro Podawcze), pocztą lub e-mailem na adres: 

l.kolodziejczyk-winkler@miastomyszkow.pl  

 

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert: 

Urząd Miasta Myszków, ul. Kościuszki 26,  42-300 Myszków, w terminie do dn. 15.03.2023  r. 

do godziny 10.00 

Otwarcie ofert w dn. 15.03.2023 r. godz. 10.30 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik Nr 1 – Formularz ofertowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Myszkowa  

Włodzimierz Żak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:winkler@miastomyszkow.pl

